ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Rua Nico de Oliveira, nº 763 – Centro – CEP 96470-000 – Pinheiro Machado/RS
Fone/Fax: 3248 3500 / 3248 3509 / 3248 3514

Página 1 de 5

EDITAL Nº 05/2020

PUBLICA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES APÓS RECURSOS

O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO, no uso das

atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município, em razão do

Processo Seletivo Simplificado regido pelo Edital nº 01/2020, publicado em 30 de

janeiro de 2020, TORNA PÚBLICA a homologação final das inscrições, após

análise dos recursos recebidos.

1. DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

1.1. Ficam homologadas as inscrições após o prazo de recursos conforme consta

publicado no Anexo Único deste Edital.

1.2. Os candidatos que interpuseram recurso para correção de dados ou da

inscrição, tiveram seus pedidos analisados e respondidos individualmente, por e-

mail, na presente data.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 12 de fevereiro de 2020.

José Antônio Duarte Rosa

Prefeito Municipal

Registre e Publique-se.

Giovane Sampaio da Silva

Secretário da Administração

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Rua Nico de Oliveira, nº 763 – Centro – CEP 96470-000 – Pinheiro Machado/RS
Fone/Fax: 3248 3500 / 3248 3509 / 3248 3514

Página 2 de 5

ANEXO ÚNICO – INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

AUXILIAR DE SERVIÇOS COMPLEMENTARES

Nº INSC. CANDIDATO RESULTADO

036 Alessandra Ribeiro Bastos Homologada

144 Alysson Matheus Wollmann Porto Homologada

149 Andreia Marques Leal Homologada

098 Biatriz da Silva Garcia Homologada

107 Bruna Wollmann de Souza Homologada

133 Chaiane Moraes Silveira Homologada

113 Daiza Nunes Dias Homologada

093 Débora Peres D'Ávila Homologada

142 Dienifer Leal Almeida Homologada

042 Eliana Fernandes Camacho Homologada

147 Eliane Rodrigues Garcia Homologada

130 Elke Deise Cardoso Teles Homologada

092 Ezequiel da Silva Dutra Homologada

140 Fabiana Goulart e Silva Homologada

039 Fernanda Silva de Moura Homologada

137 Gisele Silveira da Rosa Homologada

003 Glaci Gantes Castro Homologada

154 Gleice Sena de Oliveira Homologada

128 Jean Camacho Peçanha Homologada

014 Karem Simone Rosa Vaz Bragança Barbosa Homologada

031 Leia Daiane Costa Formiga Homologada

063 Milene da Rosa Dutra Homologada

145 Nivea Cristina Almeida Macedo Castro Homologada

129 Pamela Loureiro Costa Homologada

138 Rejane Costa Porto Homologada

022 Rosemare dos Santos Dias Homologada

097 Sayuri Cardoso Borges Homologada

125 Simone Rosa Schneider Homologada

127 Sônia Castro Ritta Homologada

141 Tainara Silveira Cavalheiro Homologada

026 Tainara Silveira da Rosa Homologada

068 Veridiana Azambuja Fagundes Homologada

005 Verônica Ferreira Homologada

PROFESSOR
EDUCAÇÃO INFANTIL – ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

Nº INSC. CANDIDATO RESULTADO

035 Adriana Camargo Garcia Homologada

151 Aisllan Augusto de Souza Homologada

009 Aline Azevedo Medeiros Homologada

015 Ana Lúcia Quiroga da Rosa Homologada

094 Andréa Maria Gomes Funari Homologada

089 Andressa D'Ávila Dias Homologada

004 Andressa Silva de Azambuja Homologada

066 Andrize Rocha da Cunha Homologada

105 Angélica Mariza Pagel Wollmann Homologada

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Rua Nico de Oliveira, nº 763 – Centro – CEP 96470-000 – Pinheiro Machado/RS
Fone/Fax: 3248 3500 / 3248 3509 / 3248 3514

Página 3 de 5

077 Antoniela Amanda Ribeiro Nunes Homologada

030 Camila Macke Schierholt Homologada

143 Camila Valadão da Silva Homologada

002 Carla Regina Pinheiro Espíndola Feira Homologada

023 Caroline Robaina Colares Homologada

064 Cátia Aparecida Feira Klein Homologada

109 Clarice Garcia Gloria Homologada

117 Cristiane de Souza Machado Homologada

070 Débora Pereira Pergher Homologada

087 Débora Rocha da Silva Homologada

050 Dilma Santos de Oliveira Homologada

108 Eloisa Mello Monteiro Homologada

079 Eni Oliveira Dutra Homologada

124 Esoldina Antônia Silva da Rosa dos Santos Homologada

103 Etiane Escobar Madruga Homologada

110 Eveline dos Reis da Rosa Homologada

025 Fabiane Quadros Fagundes Homologada

065 Fátima da Silva Garcia Homologada

123 Fernanda Ibeiro Madruga Homologada

082 Gisele Pires de Azevedo Homologada

019 Giulia Evelyn da Silva Madruga Homologada

048 Iranara da Silva Martins Homologada

072 Janaína Fagundes Govea Homologada

106 Jéssica Garcia Araújo Homologada

032 Jociele Rodrigues de Rodrigues Homologada

044 Juliana Vieira Lopes Homologada

001 Kerlen Alvares Macedo Homologada

045 Lairaci de Oliveira Bandeira Homologada

028 Letícia Borges Rodrigues Homologada

041 Letícia Pereira Janke Homologada

010 Lídia Madruga Fagundes Machado Homologada

126 Lidieine de Oliveira Valério Homologada

115 Luana Nunes Dias Homologada

021 Luciana Almeida Duarte Homologada

102 Lusi Mara Rosa Duarte Homologada

038 Mara Denisia Souza Melgar Homologada

047 Mari Stela Alvares Amaro Homologada

020 Maria da Graça Vaz Furtado Homologada

055 Maria de Lourdes Paiva Aita Homologada

084 Maria de Lurdes dos Santos Prestes Homologada

119 Maria Denise Oliveira Garcia Homologada

013 Maria Helena Gonçalves Staffen Homologada

095 Marina Marques de Oliveira Homologada

011 Maristela Martins Garcia da Cruz Homologada

083 Marli Fátima Prestes Homologada

118 Rafaella Mendes da Silva Rodrigues Homologada

029 Rogério Medeiros Madruga Homologada

033 Rosângela Rodrigues Pinheiro Homologada

116 Sabrina da Silva Langer Homologada

052 Salete de Fátima da Silva Homologada

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Rua Nico de Oliveira, nº 763 – Centro – CEP 96470-000 – Pinheiro Machado/RS
Fone/Fax: 3248 3500 / 3248 3509 / 3248 3514

Página 4 de 5

037 Shaiana Fagundes Camargo Homologada

012 Suzani Jacondino Pires Costa Homologada

054 Tailine Dutra Martins Homologada

018 Taís Bom de Oliveira Homologada

059 Tatiane Flores Porto Homologada

081 Tatiane Terezinha dos Santos Prestes Homologada

034 Vanessa Antunes Alvares Homologada

067 Vânia Copatti Homologada

016 Veranice Vieira Camacho Homologada

073 Zuleica Sinara Vargas da Silva Homologada

PROFESSOR ANOS FINAIS CIÊNCIAS NATURAIS

Nº INSC. CANDIDATO RESULTADO

027 Bruna Mara dos Santos Souza Homologada

148 Eduarda de Souza Teixeira Homologada

053 Geovana Rosa Sória Homologada

062 Juliane Pereira Martins Homologada

076 Lisandra Montedo Cunha Pinheiro Homologada

069 Taís Teixeira Rodrigues Homologada

156 Tamires Rosa Soares Homologada

PROFESSOR ANOS FINAIS LÍNGUA PORTUGUESA/LÍNGUA INGLESA

Nº INSC. CANDIDATO RESULTADO

120 Ana Cláudia Rodrigues de Azevedo Homologada

153 Darlene Oliveira Baldez Homologada

006 Denise Centena Deoscar Homologada

146 Gislaine Nunes da Conceição Homologada

046 Josiane Morais Pereira Homologada

057 Paola Pires dos Santos Homologada

112 Roger Santos da Rosa Homologada

PROFESSOR ANOS FINAIS LÍNGUA PORTUGUESA/LÍNGUA ESPANHOLA

Nº INSC. CANDIDATO RESULTADO

- Não houve inscrições

PROFESSOR ANOS FINAIS GEOGRAFIA

Nº INSC. CANDIDATO RESULTADO

017 Edenir da Cunha Gomes Homologada

086 Eduardo Ziglia Maia Homologada

136 Henrique Müller Priebbernow Homologada

007 Ivanilda Freitas Dornelles Homologada

060 Jôsi da Silva da Rosa dos Santos Homologada

101 Nimara Bitencourt Xavier Homologada

080 Vitória Bauer Salvaterra Silva Homologada

PROFESSOR ANOS FINAIS EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº INSC. CANDIDATO RESULTADO

078 Anderson Portella Silveira Homologada

090 Ângela Xavier Gonçalves Homologada

049 Bruno Juguero Bezerra Homologada

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Rua Nico de Oliveira, nº 763 – Centro – CEP 96470-000 – Pinheiro Machado/RS
Fone/Fax: 3248 3500 / 3248 3509 / 3248 3514

Página 5 de 5

071 Carla Viviani Barbosa Lopes Homologada

114 Cláudia Silveira Domingues Bastos Homologada

043 Daiane Cristina da Rocha Dias de Moura Homologada

040 Danielle Pereira Janke Homologada

096 Danusa de Lima Azevedo Homologada

121 Fábio Luis Brito Motta Homologada

061 Fernanda Damasceno Bonini Homologada

132 Fernanda Graziele Machado Costa Homologada

088 Gabriel Garcia Linhares Homologada

099 Karoline Lopes Rodrigues Homologada

075 Pierre Vigil de Castilhos Homologada

111 Queurem Farias Porciuncula Homologada

152 Ricardo Diogo Simon Ferreira Filho Homologada

058 Simone Lima Silveira Moreira Homologada

PROFESSOR ANOS FINAIS MATEMÁTICA

Nº INSC. CANDIDATO RESULTADO

155 Caroline Lima de Oliveira Homologada

056 Cristiane Nunes Coitinho da Silva Homologada

131 Fernando de Oliveira Camargo Homologada

051 Josângela Lopes dos Santos Homologada

091 Nereida Soares Duarte Homologada

008 Rafaela Meireles Garcia Homologada

PROFESSOR ANOS FINAIS HISTÓRIA

Nº INSC. CANDIDATO RESULTADO

135 Ana Cláudia Duarte Veleda Homologada

134 Dejanira Dias Cabreira Homologada

024 Gelciane Valério Madruga Homologada

074 Léa da Silva Peroba Homologada

104 Manoel Moreira e Silva Homologada

MOTORISTA

Nº INSC. CANDIDATO RESULTADO

100 Anderson Lopes Aires Homologada

139 Fabian Paiva Machado Homologada

150 Ismael Rosales de Souza Homologada

085 Lucas Oliveira Dutra Homologada

122 Paulo Ernesto Fagundes Luiz Homologada